C Captiuorum. scilicet ven ditata vasa.

C Prefatay. f. mobiliu bo die et immobiliu: nisi hac p dicit ne vt no alienet ad ecclesia ve nerint: vt in auc. de alie. et em phi. §. sanctissimas. qua qui da hic habet. que lapit Res mobiles et.

C Animas hominu. i. adata corpora vt et ar. ff. de p. is. l. in seruo. §. h. et l. i. de eo cui libe. ca bona adi. §. et ne bui. et ff. de ven. in poi. mittit. l. i. §. et generaliter. et illud. Dibi res si me reb? subycere pcor. huc ena rone dicas palme tis pauperu fieri alienatione Quia aie boiuz et. et q: simi li modo sine sinuatioe i vira q: causa donat: vt. §. e. illud. et. §. de vda. si qs p redemptioe. in pn. et pro hoc in decre. xi. q. i. c. auribz bz ecclesia. l3 auc. de si ali. §. ff. de. col. ij. et d alie. et empbi. §. sacris. col. ix. de his non dicant.

C Pendens. dicitur no pe deant ex appellatioe ca: vt in auc. vt cu de ap. cog. in prin. col. viij. sequit. auc. pteca. vt si batenus fuerit facte tales venditiones: et modo renoca tur.

C Reterea. lex codicis i casu pmiserat alienari. b in alio preterea et.

C Reterea. lex codicis i casu pmiserat alienari. b in alio preterea et. i. **C** Eal. Uafa. l. **C** Eenerabilibus. subaudi sicuti sunt. l. **C** Oblata. l. pfracta et liquidata. sed tñ et ad huc videt facta. ar. l. i. de re. di. §. sacre res. l3 decretis distinguit. §. bñ pot rñderi qd calix fractus no sit fa cer cu nihil calcitans rem. aut eo fracto. sed domo diruta remanet arca: q est eius maria ps. Itē quod vendent cu estimari no possunt: vt. ff. de rep. di. l. fa cra. §. h. et d ptabe. ep. sed celsus: Rñ. fiet vt poterit estiano vt i libero boie cui veditio qñq: vey: vt. §. de pa. q. fili. di. l. ij. et ff. de bis q deiecerunt vt ef. l. h.

C Sancimus. Ecclesie lucratuam descriptionem non soluant. bal. in **C** Sancimus. si uento siue lex erat q dicebat q si qs decurionu vt curialiū uellet sua substatia dare quoquo mo alicui: siue i vltia uoluntate siue int viuos: certa ps puta qra dabat curie. bodie vo excipiunt p hac legē oia loca venerabilia vt eis decuriones bda oia dare possunt et curia nil detrabat. et i alijs boib? remeacat dicta pfructudo: vt bic. et. §. qñ et qb? qra ps. l. i. et. §. et. §. de ipo. lu. de. l. i. l. x. S3 si curialis sit clericus tres pres siue substatie rema net apud curia: vt. §. ti. j. auc. l3 neq: qd e ptra. sec? si aliter ddet ipso i curia exi stite: vt bic. ac. n **C** Xenones. vbi peregrini alunt. et oia que sequuntur sunt nomina venerabilium loco: que exponit: vt. §. col. illud.